
Gumový prodlužovací kabel na bubnu - 4 zásuvky

PVC prodlužovací kabel na bubnu - 4 zásuvky

Prodlužovací kabel gumový spojka 20m 3x 1,5mm

Prodlužovací kabel spojka 20m 3x 1,5mm, oranžový

Prodlužovací kabel s vypínačem 5 zásuvek, bílý

Prodlužovací kabel 3 zásuvky, bílý

� kvalitní gumový naviják prodlužovacího
přívodu

� je ideální pro prodloužení napájecí sítě
230V~

� jeho výhodou je pohodlná manipulace díky
bubnu

� krytí IP44

� kvalitní naviják prodlužovacího přívodu

� je ideální pro prodloužení napájecí sítě
230V~

� jeho výhodou je pohodlná manipulace díky
bubnu

� krytí IP20

� vysoce kvalitní a bezpečné provedení 20 m
prodlužovacího přívodu, u kterého jistě
oceníte jeho využití jak v interiéru tak
exteriéru

� vhodný pro maximální zátěž 16 A max

� přiveďte elektřinu tam, kde ji potřebujete

� oranžový prodlužovací přívod s jednou
zásuvkou - spojka, délkou 20 m a průřezem
vodiče 1,5 mm

� vhodný pro maximální zátěž 16 A max

� prodlužovací přívod 20 m na 230 V~ slouží k
prodloužení elektrické energie tam, kam
pevná zásuvka nedosáhne

� bílý prodlužovací přívod, 5 zásuvek
s vypínačem, délkou 2 m, 3 m a 5 m

� průřez vodiče 1 mm

� vhodný pro maximální zátěž 10 A max

� bílý prodlužovací přívod, 3 zásuvky s délkou
1,5 / 3 / 5 m

� průřez vodiče 1 mm

� vhodný pro maximální zátěž 10 A max

Kód - druh Název
délka
(m)

krytí
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-0 Prodlužovací kabel - buben - 4 x 2P 25 IP44 guma 1 ks 785,00 30,400 C

18010-1 Prodlužovací kabel - buben - 4 x 2P 50 IP44 guma 1 ks 1 440,00 56,000 C

Kód - druh Název
délka
(m)

krytí
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-2 Prodlužovací kabel - buben - 4 x 2P 25 IP20 PVC 1 ks 685,00 26,600 C

18010-3 Prodlužovací kabel - buben - 4 x 2P 50 IP20 PVC 1 ks 1 090,00 42,200 C

Kód - druh Název
délka
(m)

krytí
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-4 Prodlužovací kabel - 1 x 2P 20 IP44 guma 1 ks 600,00 23,300 C

Kód - druh Název
délka
(m)

krytí
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-5 Prodlužovací kabel - 1 x 2P 20 - PVC 1 ks 391,00 15,200 C

Kód - druh Název
délka
(m)

vypínač
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-6 Prodlužovací kabel - 5 x 2P 2 A PVC 1 ks 80,00 3,100 C

18010-7 Prodlužovací kabel - 5 x 2P 3 A PVC 1 ks 96,00 3,720 C

18010-8 Prodlužovací kabel - 5 x 2P 5 A PVC 1 ks 118,00 4,570 C

Kód - druh Název
délka
(m)

vypínač
typ

izolace
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

18010-9 Prodlužovací kabel - 3 x 2P 1,5 - PVC 1 ks 49,60 1,920 C

18011-0 Prodlužovací kabel - 3 x 2P 3 - PVC 1 ks 74,00 2,870 C

18011-1 Prodlužovací kabel - 3 x 2P 5 - PVC 1 ks 96,00 3,720 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %304

Prodlužovací kabely

Na vzorkovnách akceptujeme tyto platební karty

SKVĚLÉ PŘEPRAVNÍ
PODMÍNKY

- 5% od

- 10% od
Ceny bez DPH. V Kč pro Česko, v € pro Slovensko

5 000 Kč /

10 000 Kč /

200€

400€

Cena balíku o hmotnosti do 30kg, do 200cm délky
a obvodové délky menší než 3m, je 99 Kč / 5 EUR bez DPH.

Při objednávce od 3 000 Kč / 140 EUR do 6 000 Kč / 240
EUR bez DPH, první balík o hmotnosti do 30kg,ZDARMA
do 200cm délky a obvodové délky menší než 3m.

Při objednávce od 6 000 Kč / 240 EUR do 12 000 Kč / 500
EUR bez DPH, první a druhý balík o hmotnosti doZDARMA
30kg, do 200cm délky a obvodové délky menší než 3m.

Při objednávce od 12 000 Kč / 500 EUR bez DPH, ZDARMA
doprava zboží přepravní službou do 200cm délky a obvo-
dové délky menší než 3m.

V rámci rozvozového plánu Dodavatele (část Moravy), při
objednávce nad 2 000 Kč bez DPH, doprava zboží ZDARMA
(pouze v ČR).

U zboží s délkou strany nad 2m, obvodové délky větší jak
3m a u zboží, které je označeno symbolem individuální
přepravy, bude cena přepravného a balného řešena
individuálně.

Více Obchodní podmínky na stranách 316 až 319.

Slevy z katalogových cen pro registrované
zákazníky dle výše odběru


